[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2011 года № 500                                                                  с. Темкино

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования     «Темкинский район» Смоленской области
от 18.04.2011 года №171

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 11.07.2011 года №200-ФЗ):

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 18.04.2011 года №171 «Об утверждении Порядка уведомления Главы Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области о фактах обращения к муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Темкинский район»Смоленской области, в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений», следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения 1 изложить в следующей редакции:
 «2. В срок не позднее одного рабочего дня, следующего за днем поступления обращения, указанного в пункте 1 настоящего Порядка, муниципальный служащий составляет на имя Главы Администрации муниципального образования уведомление о фактах обращения к нему в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений (далее - уведомление) по форме согласно приложению №1 к настоящему постановлению, с указанием сведений по перечню согласно приложению №2 к настоящему постановлению и передает его на регистрацию управляющему делами Администрации, где данное уведомление регистрируется в журнале регистрации уведомлений работодателя о фактах  обращения к нему в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений. После чего уведомление в течение одного рабочего дня передается лично Главе Администрации муниципального образования.».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации С.К. Кизилова.

Глава Администрации
муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                           Р.В. Журавлев

image1.emf